KXOB22-12X1 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
IXYS Corporation KXOB22-12X1 Distribútor KXOB22-12X1 Dodávateľ KXOB22-12X1
Cena KXOB22-12X1 Obrázky KXOB22-12X1 Obrázok KXOB22-12X1
KXOB22-12X1 PDF list KXOB22-12X1 Dátový list na stiahnutie KXOB22-12X1 Dátový list
Zásoba KXOB22-12X1 Kúpiť KXOB22-12X1 Kúpiť IXYS Corporation KXOB22-12X1
IXYS Corporation KXOB22-12X1 Dodávateľ IXYS Corporation IXYS Corporation Distribútor
IXYS Corporation KXOB22-12X1 IXYS KXOB22-12X1
IXYS Corporation
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU KXOB22-12X1
VÝROBCA IXYS Corporation
POPIS MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE @ PMPP 500mV
NAPÄTIE - OTVORENÝ OBVOD 630mV
TYP Monocrystalline
VEĽKOSŤ / ROZMER 0.866" L x 0.276" W x 0.074" H (22.00mm x 7.00mm x 1.80mm)
SÉRIA IXOLAR™
BALÍK / PUZDRO Cells
OSTATNÉ MENÁ KXOB2212X1
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 3 (168 Hours)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÝ POPIS Monocrystalline Solar Cell 630mV
AKTUÁLNY @ PMPP 44.6mA
PRÚD - SKRAT (ISC) 50mA
KXOB22-12X1
Číslo dielu: KXOB22-12X1
Výrobca / Značka: IXYS Corporation
Popis produktu MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KXOB22-12X1.pdf
2.KXOB22-12X1.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie KXOB22-12X1
1.KXOB22-12X1.pdf
2.KXOB22-12X1.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
AM-8801CAR
výrobcovia:  Panasonic
popis:  SOLAR CELL AM 57.7MM X 55.1MM
Skladom:  129 pcs
RFQ
KXOB22-04X3
výrobcovia:  IXYS Corporation
popis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Skladom:  Out stock
RFQ
KXOB22-01X8
výrobcovia:  IXYS Corporation
popis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Skladom:  Out stock
RFQ
3604
výrobcovia:  Kitronik
popis:  3.0V 100MA POLYCRYSTALLINE SOLAR
Skladom:  199 pcs
RFQ
AM-5608CAR
výrobcovia:  Panasonic
popis:  SOLAR CELL AM 60.1MM X 41.3MM
Skladom:  88 pcs
RFQ
114990057
výrobcovia:  Seeed
popis:  2V 0.5W THIN-FILM FLEXIBLE SOLAR
Skladom:  Out stock
RFQ
SLMD600H10L
výrobcovia:  IXYS Corporation
popis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 35MM
Skladom:  Out stock
RFQ
KXOB22-01X8F
výrobcovia:  IXYS Corporation
popis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Skladom:  Out stock
RFQ
KXOB22-12X1F
výrobcovia:  IXYS Corporation
popis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Skladom:  Out stock
RFQ
SLMD480H12
výrobcovia:  IXYS Corporation
popis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 35MM
Skladom:  Out stock
RFQ
XOD17-12B-TS
výrobcovia:  IXYS Corporation
popis:  SENSOR MONOCRYSTALLINE MOD 6X20
Skladom:  Out stock
RFQ
KXOB22-04X3F
výrobcovia:  IXYS Corporation
popis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Skladom:  Out stock
RFQ